
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RONDONÓPOLIS 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

CENTRO DE LÍNGUAS CELIG 

 

 

PORTARIA Nº 001, DE 24/05/2021/CELIG 

 

 

 

A Coordenação do Centro de Línguas CELIG, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o que consta no processo S 23108.003760/2021-17, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para 

compor a Comissão Especial de Avaliação Avaliadora do Processo de Seleção Simplificada para 

docentes (Autônomos e Estagiários), Edital 001/2021/CELIG. 

 

 

TITULARES 

Dra. Ana Paola de Souza Lima 

Dra. Jordana Lenhardt 

 

SUPLENTES 

Dra. Maria Aparecida dos Santos 

 

 

 

Art. 2º Esta Portaria conta seus efeitos a partir da data de sua publicação. 

 

Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 

___________________________ 

Dra. Ana Paola de Souza Lima 

Coordenadora do Centro de Línguas CELIG/UFR 

 

 

 


